
令和 5 年 12 月 5 日 

 

質問に対する回答 

 

高山市ＳＮＳを活用した情報発信事業業務委託に伴う公募型プロポーザル 

質問内容 回答 

この事業を始める令和５年１月以前と、現在

の登録者、フォロワー数をそれぞれ教えてく

ださい。 

 

各アカウントの登録者、フォロワ―数

は下記のとおりです。 

 

【令和 5 年 1 月 12 日現在】 

LINE：14,940 人 

X（旧 Twitter）：2,810 人 

Instagram：5,564 人 

Facebook：1,841 人 

YouTube：3,220 人 

 

【令和 5 年 12 月 5 日現在】 

LINE：16,049 人 

X（旧 Twitter）：3,040 人 

Instagram：6,488 人 

Facebook：1,911 人 

YouTube：4,080 人 

 
    


